[image: image1.png]

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    05.02.2016г.                          №  6                                с. Киевка
Об организации инструктирования работников

 Администрации Киевского сельского поселения

 по вопросам, обеспечения

доступности жилищно-коммунальных услуг

 В  целях организации работы  Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области в соответствии с требованиями статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,

1. Организовать и провести в срок до 10.02.2016 года инструктирование работников Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области по вопросам обеспечения доступности жилищно-коммунальных услуг.

2. Назначить ответственным за проведение инструктирования работников  специалиста по вопросам ЖКХ,  ГО ЧС и ПБ - Е.В. Мельникову.

3. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

Глава Киевского
 сельского поселения                                        Г.Г.Головченко